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Deerhunter Jagt/Fritidssæt
Dejligt sæt til jagt eller fritid. Sættet er både vind og 
vandtæt, og lavet i et meget slidstærkt materiale. 
Findes i str. 46-64.

Før 2.649,- Nu 1.499,-

Maren Turisgade 6 • 9000 Aalborg • Tlf. 98 13 94 00
www.jaegeren-og-lystfiskeren.dk

Skyd sæsonen
i gang hos
Jægeren &
Lystfiskeren

Beretta 687 Sliver Pigeon 3
Et våben fra italienske Beretta er baseret på næsten 500 års er-
faring i produktion af våben, som er udviklet af professionelle 
bøssemagere generation efter generation. Den verdensledende 
virksomhed leverer enestående høj kvalitet til jægere og konkur-
renceskytter. Silver Pigeon III er med flotte graverede jagtmoti-
ver på baskylen, og med indlagt Beretta logo i guld i bunden af 
baskylen. Begrænset antal.

Før 21.795,- Nu 14.995,-

Wild game
En rigtig dejlig over-and-under, som falder godt i hånden og har 
en god balance. Geværet har enkel aftræk, løbsvælger.

Pris fra 5.995,-

Fontaine Discovery kikkert
I Fontaine Discovery får du super 
kvalitet for alle pengene i form 
af Bak-4 linser, nitrogenfyldt 
klikkerthus (modvirker dugdan-
nelse) samt perfekt farvegen-
givelse under selv sparsomme 
lysforhold. 5 års garanti.

Før 2.199,- Nu 1.499,-

Stalker GTX 7
Sål system: Harkila opti flex. In-
dersål: Harkila footbed. Overdel: 
Nubuck læder, Harkila memory 
fit. Lining: GORE-TEX Extemded 
comfort.

Før 1.499,- Nu 1.199,-

Khan 200 
En rigtig flot o/u i Cal. 12/76 med skæfte og tulipanforskæfte i 
tyrkisk valnød. Enkeltaftrækkeren er forgyldt, lige som baskylen 
har indlagte, forgyldte uglemotiver samt diskrete graveringer. 
Geværet er med 71 cm løb. 5 chokes, løbsvælger og automatisk 
sikring. Indvendigt hårdtforkromede løb.

Pris 3.995,-
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FORMANDEN ORIENTERER

EN NY og spændende jagtsæson er godt 
i gang. Vi havde pænt besøg til vores 
”bukkepral” med mange fine bukke på 
paraden den morgen. Så jagtsæsonen 
er skudt godt i gang for mange af Jer. 
Men nu er det ande- og gåsejagt som 
står for, og mange af Jer var mødt op 
for at se det nye stykke vi har lejet 
til denne jagtform på ”Skallerne”, god 
interesse og mange kort solgt, håber 
I alle bliver tilfredse med trækket. Vi 
glæder os også til de tre fællesjagter 
som er planlagt der. Det er et bedre 
terræn vi har fået denne gang. Men 
husk nu også at komme ned i ”Helledie 
engene” der er ved højvande mulighed 
for godt andetræk. 
Håber også I får en god jagt sæson på 
øvrige jagtture.
I år får vi som bekendt mulighed for 
at udøve jagt på dådyr i Jammerbugt 
kommune, dåer, kalve samt spidshjorte 
må skydes i december måned. KNÆK 
OG BRÆK!
SKYDECENTRET, ja her må vi nok 
være meget skuffet for nuværende. 
Mange gav udtryk for at det var lige før 
alt var klar og der kunne komme gang 
i byggeriet.
Men – men der kom grus i maskineriet 

og for nuværende er planerne skrinlagt 
på de planlagte områder. Man forsøger 
at finde alternative områder, men for 
nuværende er der intet nyt herom. Vi 
håber selvfølgelig på at det lykkedes, 
men vi ved også alle hvor svært det er 
med miljø og andre tilladelser som skal 
forhandles hjem. Vi informerer selvføl-
gelig når vi hører nyt om emnet.
REPRÆSENTANTSKABSMØDE Jeg 
deltog i Jægerforbundets repræsen-
tantskabsmøde i juni, og jeg vil sige 
at vores nye formand var en positiv 
oplevelse, rolig og saglig beretning, nye 
strategiplaner blev fremlagt og debatte-
ret, håber det lykkedes for der er gode 
tanker i det for fremtidens jægere.
Se i øvrigt i ”Jæger” ang. strategiplanen 
og følg udviklingen der.
På mødet kunne der ikke siges noget 
om den nye jagtlov, (der forhandles 
stadig) men den er snart klar, så det 
er spændende hvad den kommer med.
HÅBER I ALLE HAR NYDT den gode 
og varme sommer vi har haft, og jeg 
ønsker jer alle en god jagt sæson, og 
håber vi ses i Jægerhytten til vores 
mange aktiviteter.

KNÆK OG BRÆK
Hans Brun

FORENINGENS UDVALG

Hund: Henrik Madsen og Jesper Thomsen

Riffel: Peter Rasmussen og Per N.B. Thomsen

Flugtskydning: Jan Christensen og Peter Rasmussen

Hytte: Kaj Johansen og Jan Christensen

Aktiviteter: Bent Bastholm og Hans Brun

Fest: Jesper Thomsen og Bent Bastholm
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Brasholt A/S
NY ADRESSE

Vandværksvej 29
9800 Hjørring

Tlf: +45 96 23 29 00

Vi er en del af

www.jaguargruppen.com

JAGT  FISKERI  OUTDOOR

SAUER 202 WILD BOAR
Dette er en specialriffel bygget til drivjagt efter den kendte 

drivjagtsskytte prins Frantz Alberts specifi kationer – en præcis kopi af rifl en, 
han nedlægger vildsvin på stribe med i ”Vildsvinefeberfi lmene”! Det rette bag-
skæfte stammer fra model Hatari, ladegrebet er ekstra langt og med forstørret 
ladegrebskugle, løbet er kraftigere end standard og magasinet er Sauers hidtil 
største med en kapacitet på 8 +1. Alle metaldele er sort ilafl on coatede.
Løbslængde 56cm. Total længde 110cm. Vægt 4kg. Kaliber 270W, men kan 
også fås i kaliber 6,5x55, 7x64, 30-06 og 8x57IS. Leveres med skæfte i grade 
3, eller i eksklusiv grade 5, med facetslebet bundstykke.

SAUER 202 SYNCHRO XT
Optimal ergonomi for praktisk jagtskydning! Sauer 202 Synchro XT er ”værk-
tøjet” for skytten, som vil have en riffel, der føles som en helt naturlig forlæn-
gelse af kroppen! Et nyudviklet sort ”thumbhole” kunsstofskæfte med sauers 
lækre Soft Touch overfl ade og individult justerbar skæfteryg passer både højre 
og venstrehåndsskytter perfekt. Stålsystem med stiksnelle og rund ladegreb-
skugle. Magasinkapacitet: 3 + 1. Løbslængde 56cm. Total længde 108cm. Vægt 
3,5kg Leveres i alle mini- og mediumkalibrer.

SAUER 202 SYNCHRO XT

22.500,-

SAUER 202 WILD BOAR

Pris uden optik. FRA 26.500,-

NYHED

NYHED
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OPEN BY NIGHT HOS BRASHOLT

RIFFELSKYDNING

Jørgen Brasholt og de dygtige medar-
bejdere har tilbudt at åbne butikken en 
aften for Aaby Sogns Jagtforening.
Det har vi takket ja til og håber du også 
syntes det er en god ide, og anledning 
til at mødes over en god snak og fine 
tilbud.
DATO: 26. september kl. 19.00
Vi mødes ved Jægerhytten kl. 18.15 og 
kører i så få vogne som muligt.

Hvis du bor tæt på Hjørring er du selv-
følgelig velkommen til at møde i for-
retningen.
Der bliver i løbet af aftenen serveret lidt 
til ganen samt en sandwich.
Alle er meget velkommen, så hank op 
i den/dem du kender og som har inte-
resse.

Velkommen
Bestyrelsen

Så er de nyrenoverede baner klar i 
Hvorup.
Vi har lejet banen til Jer, så I kan få 
riflen gjort helt klar inden sæsonen 
starter herhjemme eller i udlandet.
Vi har instruktører til stede, som gerne 

hjælper dig hvis du har udfordringer i 
skydeteknik eller andet?
Husk riffeltilladelse samt hørerværn.
DATO: 29. september kl. 900 – 1200.
Alle er meget velkommen.

Bestyrelsen

HOLD ØJE MED VORES HJEMMESIDE, DER KUNNE KOMME 
TILFØJELSER ELLER NYE AKTIVITETER – www.aaby-jagt.dk

FILM- OG HYGGEAFTENER
Vi har gjort Jægerhytten klar til hygge 
og kaffe m.m. Kom ned med dine ven-
ner, evt. ægtefælle og hyg med. Vi ser et 
par film om vores fælles hobby, vi har 
et bredt udvalg af jagtfilm.

DATOER: 10. oktober og 20. novem-
ber, begge dage kl. 1900.

Velkommen

KOMMUNESKYDNING 2013

Lørdag den 15. juni var vi til den 
årlige kommuneskydning, som i år blev 
afviklet på Gjøl Skydebane. Vi stillede 
op med et hold, som kæmpede bravt, 
mod den friske vind fra fjorden, som 
gav duerne ekstra liv. Holdet fik en flot 

placering, kun 3 duer efter 3. pladsen, 
og lidt flere efter 1. pladsen, som gik 
til Moseby. Det var en rigtig god dag, 
og et godt arrangement, hvor alle hyg-
gede sig.

Lars Sloth
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BUKKETRÆF 2013
Alle de fremmødte, snakkede om det 
var det kraftige regnvejr om natten som 
havde sendt de mange dyr ud om mor-
genen for at tørre sig igen! For de fleste 
havde set mange dyr på marken tidligt 
om morgenen, og ja – som I kan se så 
var der også mange dygtige og heldige 
skytter som mødtes ved Jægerhytten.
For der var annonceret ”pral” og kaffe 
med brød kl. 0800 til 1000, og klokken 
var heller ikke meget over otte før den 
første buk lå på paradepladsen.
Det er altid svært med sådan et ”åbent 
hus” at beregne indkøb af brød, så vi 
håber I alle fik noget til kaffen. Og der 
kom jo mange denne ”hellige” morgen: 
34 personer og inden klokken blev 
1000 lå der 9 bukke på pladsen, flot 
– flot.
Foreningen havde lovet præmiering til 
de største eller? Og den første som 

kunne vælge fra gavebordet var: Lars 
Holm – stor kraftig seksender. Herefter: 
Per Marinussen – høj flot seksender, 
og endelig: Allan Fjeldgaard – også flot 
seksender. Alle fortalte om hvordan 
deres morgen og jagt var forløbet, og 
det er altid spændende at høre.
De øvrige som havde deres bukke med 
var: Niels Jensborg, seksender – Kurt 
Kjærsgård, seksender – Palle Søbygge, 
ulige seksender – Casper Søltoft, gaffel 
– Kim Marinussen, gaffel (bast) – Jens 
Haugård, gaffel (bast). Tillykke til Jer 
alle med det gode resultat.
Der blev blæst over paraden og dyrene, 
samt ønske om forsat Knæk og Bræk.
Tak til alle som kom, og tak til vore 
annoncører som havde sponsoreret de 
mange gaver.
Vi prøver igen næste år. 

V.H. Bestyrelsen.

9 bukke på paraden foran Jægerhytten.
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Dygtige skytter
med deres buk.

Flere dygtige 
skytter med 
deres buk.

Der snakkes 
og vurderes.
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NYT JAGTAREAL!  –  NYT JAGTAREAL!
Jagtforeningen har lejet 29 ha. jagtare-
al på Øland, det er et nyt stykke som 
ligger syd-øst for det stykke vi har haft 
de seneste år. 

Stykket består af dyrkede marker ca. 
22 ha. og ca. 7 ha. forskellig beplant-
ning og en lille sø. Stykket er sam-
menhængende og den ene ende går til 
dæmning og kanal om Ulvedybet, den 
anden ende går til vejen Skallerne og 
Ølandskoven. 

Der er muligheder for et godt ande 
og gåsetræk, og i perioder sidder der 
gåseflokke på markerne. I området er 
der forskelligt vildt som fasaner, ager-
høns, duer, harer og råvildt, på disse 
vildtarter vil der blive arrangeret 3 fæl-
lesjagter.

De stykker foreningen har i Helledien-
gene er genlejet til trækjagt.

Pris for kort til trækjagt Øland 
og Hellediengene, og 3 fællesjagter 
kr. 1600,-

Pris for kort til deltagelse på 
3 fællesjagter uden trækjagt kr. 600,-

Da der er et begrænset antal pladser, 
er det efter først til mølle princippet og 
kun til medlemmer af foreningen.

For yderligere oplysninger, kontakt 
jagt udvalget:

Bent Bastholm
Tlf. 22928446 / 98242424

Kaj Johansen
Tlf. 40378845 / 98242630           

Salg af kort: Kasserer Lars Sloth, Kræn 
Spillemandsvej 3, 9440 Aabybro  
Tlf. 61701945 / 98279060

FOREDRAG SAMT DEMO AF LOKKEKALD
JKF Jammerbugt har arrangeret en 
aften med dette emne.

Der kommer meget dygtige jægere som 
kan demonstrere lokkekald til gæs og 
ænder. Der vises videoer med demo 
samt resultater, så alle kan få syn for 
sagen.

Er det lige det som du måske mangler 
for at få en bedre succes på den fore-
stående ande- og gåsejagt? 

Snyd ikke dig selv og din jagtkammerat 
for denne oplevelse.

DATO: 9. september kl. 1900 
på Tranum Strand Feriecenter.
Der serveres kaffe med brød. 
Pris for entré og kaffe kr. 100,-

SIG DET TIL ALLE!

Velkommen
(se næste side)

HOLD ØJE MED VORES HJEMMESIDE, DER KUNNE KOMME 
TILFØJELSER ELLER NYE AKTIVITETER – www.aaby-jagt.dk
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SVAMPE TUR TIL HAMMER BAKKER
Svampe tur til Hammer Bakker
Lørdag d. 21. september kl. 11.00

En rigtig hyggelig skovtur med fami-
lie og venner

Køkkenchefernes forening og Aaby 
Sogns Jagtforening har igen i år lavet et 
godt samarbejde omkring vores årlige 
svampetur. Arrangement er for familie 
og venner, håber I vil komme og nyde 
naturen sammen med os..

Til de som aldrig har deltaget, kan 
jeg kun anbefale denne tur, vi ind-
samler svampe efter bedste evne, 
derefter hygger vi med grillmad.

Har du og din familie - venner m.fl. lyst 
til at deltage så tilmeld dig inden den 
15. september:

Jesper Thomsen 23 45 12 16
eller jesper-thomsen@nordfiber.dk

Bent Bastholm 22 92 84 46
eller jetteplougmann@mail.dk

Medbring selv: Kniv - Kurv - bord og 
stole - ekstra øl og vand - vin samt ser-
vice.

Arrangørerne har: Grillmad, salat og 
brød, 1 øl eller vand, og godt humør 
(resten har du selv med).                             

Pris: Voksne Kr. 60,- Børn Kr. 30,-

Kørselsvejledning.
Start fra Sulsted Kirke, kør 0,3 
km ind i hammer Bakker af Sul-
sted Kirkevej. Drej til højre ind 
på Branths Plantagevej, kør 1,1 
km. Velkommen!

GPS kordinater:
N57°8.566
E10°0.494

Vil du selv se det på krak, så:
vælg krak, vælg ruteplan, skriv 
Sulsted Kirke under start og 
Branths plantagevej under slut.



13

v/ Vagn Tidselbak
Aabybro Centret 12
9440 Aabybro
Tlf.: 98 24 19 66

Vi samler på glade kunder!

AABYBRO
VESTERGADE 2 - TLF. 98 24 10 17

ÅBEN ALLE DAGE KL. 7.30 - 22.00

MIDTBYENS

NÆRBUTIK

Industrivej 31 · 9440 Aabybro · Telefon 98 24 10 89
www.gjol-vvs.dk · info@gjol-vvs.dk
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FAMILIEDAG MED GRILL
Fredag den 21. juni havde foreningen 
atter en festlig dag for hele familien i 
Jægerhytten. Vejret var ikke det bedste, 
men alligevel var ca. 25-30 voksne og 9 
børn mødt op. I år var det Hans der var 
legeonkel for børnene, og han havde et 
stort program med kasseflytning, sæk-

keløb, æggeløb, og snobrød. Klokken 
1800 var grillen klar, og der blev stegt 
og braset til den store guldmedalje, 
men ellers almindelig hyggesnak, det 
var en god dag, som vi tager op igen til 
næste år og så med bedre vejr.
    Peter

Der var medalje til 
alle deltagere.

Æggeløb.

Balancen skal
være i orden.
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FISKEDAGEN

Jeg ved ikke om vi er uheldige eller 
nogle ringe lystfiskere, for nu har vi 
ikke fået vores fiskepokal ud af skabet 
i år.
I år prøvede vi igen et nyt sted, Gøttrup 
Fiskepark, fint så stedet ud med huse 
og nemt med adgang og pladser.
Vi stillede 10 mand med alt i grej og 
optimisme, men det var fiskene ikke 
særlig imponeret over, jo – jo vi så 
mange fisk i vandet, men de var ikke til 
sinds at komme til vores grej.
Efter 3 timers ”jagt” og hygge med med-
bragt mad, kunne vi igen konstatere: 
INGEN FANGST.
Der var mange andre fiskere mødt 
samme dag som os, vi så ikke nogen 

som fik fisk den dag, så hvad nu? Hvor 
mødes vi næste år? For ud det skal vi!
Er tidspunktet forkert? Hvor er den 
sikre fiskesø? Forslag ønskes!
Tak til Jer som mødte med godt humør 
og iver.

EN AFTEN MED VÅBENLÆRE/-EFTERSYN

Vi har ofte talt om det, og har også prø-
vet det før, men vi syntes tiden var inde 
til en aften med en våbensmed. Så vi fik 
en aftale i stand med Erling som kunne 
komme den 23. maj i Jægerhytten.
Det var en god ide, for der kom mange 
med deres våben som kunne trænge 
til et eftersyn eller hvad der lige var af 
problem/udfordring.
Erling fortalte i grove træk om våben-
fremstilling og viste en film om emnet.
Herefter kom der gang i eftersyn og 
anbefalinger til de mange emner, og 
bestillinger på reparationer kom der 
gang i.
Så alt i alt en godt og spændende aften, 
hvor mange emner blev debatteret og 
vendt, men sådan er det jo, mår vi 
mødes i fælles interesse.

Tak for fremmødet og tak til Erling, jeg 
mener også han havde en god aften.
Vi ses til nye aktiviteter i efteråret.
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Bornaghi 12/70 28 gr.
str. 3-4-5-6
1 æske 25 stk. 79,-
Ta 10 æsker 699.- spar 100.-

Bornaghi 12/70 32 gr.
str. 1-2-3-4-5
1 æske 25 stk. 89.-
Ta 10 æsker 799.- spar 100.-

Aalborg:
Gugvej 138, 9210 Aalborg SØ, Tlf.: 96330300

Brønderslev:
Markedsvej 136, 9700 Brønderslev, Tlf.: 96450300

Bornaghi 12/70 36 gr.
str. 1-2-3-4-5
1 æske 25 stk. 99.-
Ta 10 æsker 899.- spar 100.-

Bornaghi 12/76 28 gr.
str. 1-3-5
1 æske 25 stk. 119.-
Ta 10 æsker 999,- spar 190.-

Bornaghi 20/70 25 gr.
str. 3-4-5
1 æske 25 stk. 99.-
Ta 10 æsker 899,- spar 100.-
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POKALSKYDNING
Søndag den 4. august blev vores pokal-
skydning afholdt på skydebanen på 
Gjøl, som vi havde lejet for dagen. Der 
var ca. 20 medlemmer mødt op, og de 
havde fint vejr til skydningen. 

Resultatet blev som følger: 
Mesterpokal Per Østerrøgild 35/41
A pokal : Chr. Bak 30/43
B pokal: Bjarne Rasmussen 25/43
Ungdomspokal: Mark Mølgaard 22/46 
Queens Pub: Chr. Johansen 10/10
Trappokal: H.P.Mølgaard: 24/25

Som sagt havde vi et fantastisk vejr, ja 
næsten for godt, og da vi havde pakket 
sammen begyndte det at regne, froko-
sten havde Hans sørget for i form af en 
pølse. Vi kommer tilbage næste år, men 
måske i en anden form.

Flugtskydningsudvalget

Resultaterne 
læses op.

De dygtige skytter.
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Østergade 50
9440 Aabybro
Tlf. 98 24 17 93

v/ Bjarne Jensen

Hos Point S kommer vi hele 
vejen rundt om din bil...

Vi tilbyder autoservice på:
• Dæk • Udstødning
• Fælge • Bremser
• Styrtøj • Olieskift

Kig ind og få et godt tilbud på servicering af din bil, samt på dæk og fælge...

Jørn Krogsgaard A/S

Knøsgårdvej 116 · 9440 Aabybro · Tlf. 98 24 18 00

Kirurgisk og medicinsk behandling

Digital røntgen, eget laboratorium

Udkørende praksis

Fragtfri levering af Specific hunde- og kattefoder.
Dyrehospitalets åbningstider (konsultation efter aftale)

hverdage kl. 8:30-17:00 – onsdag til kl. 18:00

Petshoppens åbningstider:
mandag-fredag kl. 8:30-17:00 onsdag til kl. 18:00, lørdag kl. 9:30-12:30

Klik ind på vores hjemmeside og e-shop: www.aabybrodyrehospital.dk

Aabybro 
Dyrehospital & Petshop

Østergade 54 - 9440 Aabybro – Tlf: 98 24 10 47

Dyrehospital
Godkendt af

Den Danske Dyrlægeforening
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FASANOPDRÆT / JAGTAFVIKLING
Tirsdag den 23. juli var 30 personer 
mødt op på Birkelse Hovedgård, for at 
høre og se om fasanopdræt samt jagt-
afvikling.

Niels som er skytte på godset, bød os 
velkommen og gennemgik godsets byg-
ninger samt historie. 

Herefter var der rundtur på stedet.

UDRUGNING:
Her vidste Niels rugemaskinerne frem 
og fortalte om hvordan og hvor mange 
kyllinger han gerne ville udruge til 
salg samt udsætning. Et stort arbejde 
som krævede timing samt kyndighed/
erfaring.

Æggene som blev ruget, var egen avl.

KYLLINGERNE: 
Her blev vi ført over gennem maskin-
laden: store og moderne maskiner til 
markdriften, flot.

Herefter kom vi til kyllingevolieren, 
eller rettere sagt, rækkerne af voliere.

Her kom kyllingerne til at tilbringe de 
næste uger i opvarmede huse – forhuse 
samt løbegårde, som alle var beplantet 
med havre, som dække men også føde, 
de så helt klart godt ud, kyllingerne var 
ikke stressede og klumpede.

For at kunne samle æg nok ind til en 
ny sæson, blev der efter jagtsæson og 

lidt ind i foråret sat fangstbure ud i 
mark og skove. Her blev fuglene fodret 
ind i store flytbare bure for at blive 
transporteret over i store voliere, hvor 
de kunne lægge deres æg, som dagligt 
blev samlet af Niels, til næste års gene-
ration.

Når æglægning var slut, blev hønsene 
sat ud i naturen igen.

Herefter blev vi orienteret om jagtfor-
men som stedet anvendte, samt så 
nogle af såterne med fodermarker med 
mere.

En rigtig spændende rundvisning samt 
fortælling, man fornemmede en stor 
viden samt professionel forvaltning.

Efter rundturen samledes vi i frugtha-
ven, under skyggefulde træer for at ind-
tage et par sandwich med kolde drikke.
Så kunne de mange spørgsmål besva-
res og diskuteres.

Mange tak til jer som valgte denne 
eftermiddag i jagtens tegn, frem for at 
ligge på stranden, eller hvor man gerne 
ville være, på sådan en meget varm 
sommerdag,

Også stor til Niels samt Birkelse Hoved-
gård, som ville - og gjorde dagen til en 
succes.

Vi ses snart igen til nye oplevelser. 
V.H. Bestyrtelsen.

HOLD ØJE MED VORES HJEMMESIDE, DER KUNNE KOMME 
TILFØJELSER ELLER NYE AKTIVITETER – www.aaby-jagt.dk



21

Nye kyllinger.

Niels ved en af 
rugemaskinerne.

Hygge i frugthaven.



22

FISKETUR PÅ NORDSØEN MED JENS HAUGAARD
Kl. 05.55 rullede jeg ind i Hune – i sam-
me øjeblik drejede Jens og Erik Mølbye 
ud på hovedgaden. Vi kørte direkte til 
fiskehuset ved Strandkiosken i Blok-
hus – hilste på hinanden og fyldte is 
i en køletaske. Derefter kørte vi langs 
stranden til nedkørslen ved Fårup, 
hvor vi skulle have båden i vandet, som 
var spejlblankt.
Efter vi var kommet om bord og fik 
båden vendt måtte vi vente på en 
bølge for at komme over revlen. Så gik 
turen bare derudad på det blanke vand 
(motorvejen som Jens kaldte det). Jens 
fik båden trimmet så den planede og vi 
sejlede med 42-45 km/timen. Efter at 
have sejlet ca. 3 kvarter begyndte Jens 
at kigge på ekkoloddet efter ”buler” på 
bunden, hvor fiskene skulle stå. Da 
vi havde gjort stagerne klar begyndte 
vi at fiske. Da jeg havde gjort 4 – 5 
forsøg på fangst lykkedes det mig at 
få linen fuldstændig filtret sammen. 
Jeg baksede med den i ca. 30 min. 
imens Jens og Erik trak den ene fisk 

op efter den anden. Mens jeg baksede 
med stagen flyttede Jens flere gange til 
andre ”buler”, hvor han fangede en del 
torsk og makrel. Så fik jeg lov til at låne 
reservestagen, og nu skete der noget. 
Så hev jeg også torsk i land. Senere 
fandt Jens en ”bule” hvor ham og jeg 
fangede rigtig meget, 2 ad gangen, men 
Erik fangede intet her. (Det er et død-
sygt sted at være – syntes han). Men 
vi grinede ad ham, men flyttede dog 
til en anden ”bule”. Det gik så godt, at 
jeg næsten ikke havde tid til at spise 
min medbragte madpakke. Da klok-
ken nærmede sig 11 sejlede vi hjemad, 
fordi Erik skulle i byen. På turen hjem 
var jeg kaptajn, Jens og Erik rensede 
fiskene og skyllede båden.
Mange tak for turen til Jens og Erik, 
det var en uforglemmelig tur i det fine 
vejr. Nu står den på torsk på middags-
menuen i lang tid frem. 

PS. Jeg fangede 25 torsk og 4 makrel.

Steen W. Jensen
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Kig ind 

eller kontakt os 

pr. telefon Aabybro afdeling
Tlf. 82 22 94 40

Michael
82 22 98 02

Kenneth
82 22 90 13

Hanne
82 22 98 08

Helle
82 22 91 12

Steffen
82 22 98 03

Aase
82 22 91 11

Sigt efter 
     god rådgivning!

-og træf et godt 
team i Aabybro. 

Vi tilbyder dig alle former 
for økonomisk rådgivning, 

og får din økonomi 
til at ramme plet.

www.sparv.dk
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DORF 2013
Aaby Sogns Jagtforening deltog igen 
i år til den Nordjyske Dressurkursus 
konkurrence i Dorf. 

Fra foreningen deltog Henrik Madsen 
(fik en 5. præmie), Pia Thomsen (uden 
for præmiering), Jesper Thomsen (uden 
for præmiering).

Det var ikke særlig tilfredsstillende, 
men sådan kan det også gå når man 
arbejde med levende væsner, men en 
god og hyggelig dag havde vi.

Foreningen stiller op igen næste år.

Venlig hilsen
Jesper Thomsen
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www.aabybrotelte.dk • Tlf. 98 24 35 24 / 23 24 35 07

TELTE
og ALT til festen

Bryllup, fødselsdage, studenterfester, 
receptioner, halfester, idrætsuger m.m.

Speciale: Totalløsninger

Telte, Borde, Stole, Bænke, Duge, Hoppeborge, 
Slush Ice maskine, Jukeboks og Softice maskine

Aabybro Telt- & Serviceudlejning
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JAGTHORN - HER OG DER
Som nok de fleste har erfaret, ja så 
her vores jagtforening mange der øver 
og spiller på jagthorn. Det har gjort at 
mange også spiller på jagter rundt i det 
ganske land.
Vadum Jagtforening havde meldt sig 
ind med en stand ved et arangement 
i byen for foreninger. Så vi fik en hen-
vendelse, om vi kunne spille ved åbnin-
gen samt lidt under opvisning med dyr 
samt hundetræning.
Det sagde vi selvfølgelig ja til, og stil-
lede et hold på dagen, godt vejr samt 
fine stande var der, så det blev en god 
formiddag for de fremmødte.
Men – vi er snart i gang igen med en 
ny sæson i Jægerhytten, hvor vi i delte 

hold øver os til kommende jagter m/m.
Så kom ned og deltag, har du ingen 
horn ja så kan du låne et inden du 
bestemmer dig for om det er dig der 
skal investere i jagthorn.

START: 24. SEPTEMBER KL. 1830 I 
JÆGERHYTTEN.

Underviser er som tidligere år: Bjarne 
Rasmussen.
Pris for 10 spændende aftener kr. 400,-
Alle er velkommen, også uden for vores 
forening.

På gensyn
Os med de Gyldne Horn

Jagthorn i Vadum.



Aut. el-installatør

Ejnar Sørensen
Kattedamsvej 6  -  9440 Aabybro

Tlf. 98 24 14 55
l EL-INSTALLATIONER
l Reparation af hvidevarer
l EDB- og telefoninstallationer
l Belysninger og hårde hvidevarer i butikken

BYG

GARANTI
ORDNING

ALT I GLASARBEJDE
Tømrer · Snedker · Glas-Døgnvagt

TOTALSERVICE

v/ Jarl S. Poulsen
Knøsgårdvej 101B, 9440 Aabybro

TLF. 98 24 44 49
Bil-tlf. 40 76 89 17
Fax 98 24 23 24

STØT VORE 
ANNONCØRER 

- DE STØTTER OS!

Salg af hundefoder
Vaks er dansk produceret kvalitetsfoder, der 
dækker hundens behov for korrekt ernæring – 
gennem hele livet.
Perfekt – Aktiv – Light – Hvalp - Kennel
Læs varedeklaration på:
www.fristrrupkaer.dk/hundefoder.htm
Jesper Thomsen, mobil:  23 45 12 16



AKTIVITETSKALENDER

SEPTEMBER
1. september Ande – gåsejagt   Skallerne m.v.
4. september Vinforedrag   Jægerhytten kl. 1900
5. september Seniorer (start)  Jægerhytten kl. 0900
9. september Foredrag om gåsejagt 
 og lokkekald  Tranum Strand
19. september Seniorer  Jægerhytten
21. september Svampetur  Hammer Bakker
24. september Hornblæsning  Jægerhytten kl. 1830
26. september Åbent Hus  Brasholt Hjørring
29. september Riffelskydning  Hvorup kl. 0900 - 1200

OKTOBER
1. oktober Hornblæsning  Jægerhytten
3. oktober Senior  Jægerhytten
5. oktober Jagt Skallerne  Jægerhytten kl. 0900
8. oktober Hornblæsning  Jægerhytten
10. oktober Film og hygge  Jægerhytten kl. 1900
15. oktober Hornblæsning  Jægerhytten
17. oktober Seniorer  Jægerhytten
22. oktober Hornblæsning  Jægerhytten
29. oktober Hornblæsning  Jægerhytten
31. oktober Seniorer  Jægerhytten

NOVEMBER
5. november Hornblæsning  Jægerhytten
7. november Seniorer  Jægerhytten
10. november Jagt Skallerne  Jægerhytten kl. 0900
12. november Hornblæsning  Jægerhytten
14. november Seniorer  Jægerhytten
19. november Hornblæsning  Jægerhytten
20. november Film og hygge  Jægerhytten kl. 1900
21. november Seniorer  Jægerhytten
26. november Hornblæsning  Jægerhytten
28. november Seniorer  Jægerhytten
 

SE TILHØRENDE ARTIKLER HER I BLADET.

HOLD ØJE MED VORES HJEMMESIDE, DER KUNNE KOMME 
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